smlouvy se považuje potvrzení oboustranně podepsaného předávacího protokolu. 

6. Předávací protokoly, ve kterých bude uvedeno, že plnění je akceptováno bez vad/bez výhrad 

budou nedílnou součástí fakturace. 

V. Cena díla 

1. Celková cena díla činí 1.196.000 Kč bez DPH (slovy: jeden milion sto devadesát šest tisíc korun 

českých). 

2. Cena za dílo je rozdělena dle jednotlivých činností dle této smlouvy 

a. Cena za část díla a činnosti dle čl. II odst. 2 písm. a) této smlouvy činí 200.000 Kč bez 

DPH (slovy: dvě stě tisíc korun českých) 

b. Cena za část díla a činnosti dle čl. II odst. 2 písm. b) a c) této smlouvy činí 800.000 Kč 

bez DPH (slovy: osm set tisíc korun českých).  

c. Cena za část díla a činnosti dle čl. II odst. 2 písm. d) této smlouvy činí 196.000 Kč bez 

DPH (slovy: sto devadesát šest tisíc korun českých).  

3. K ceně předmětu plnění dle této smlouvy bude připočtena sazba DPH dle aktuálně platných 

právních předpisů. 

4. Cena za část díla a činnosti dle odst. 1 tohoto článku je konečná a zahrnuje veškeré náklady 

dodavatele související s prováděním činností včetně výstupů dle této smlouvy.